

# OLIMP KOLONBIOTIC STOPPER, 10 kapsułek



Nasza cena: 21,93 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	KAPS.
Producent	OLIMP LABORATORIES POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego zawierająca 2 miliardy bakterii kwasu mlekowego *L. rhamnosus* GG oraz 5 miliardów drożdży *S. boulardii* oraz fruktooligosacharydy.

Do postępowania dietetycznego w:

- Biegunce ostrej
- Biegunce podróźnych
- Antybiotykoaterapii

### Właściwości

Stosowanie *S. boulardii* powoduje skrócenie czasu biegunki ostrej u dzieci i dorosłych oraz obniża prawdopodobieństwo biegunki spowodowanej antybiotykoaterapią. Według danych statystycznych biegunka podróźnych w niektórych regionach dotyka nawet do 50% podróźujących i stosowanie szczepu *S. boulardii* obniżało prawdopodobieństwo jej wystąpienia nawet do 34%. Badanie pokazało, że podawanie  $2 \times 10^9$  *L. rhamnosus* GG obniżało nawet o 49% prawdopodobieństwo pojawienia się biegunki podróźnych.

### Ważne informacje

Produkt przeznaczony do stosowania pod nadzorem lekarza. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i dorosłych.

### Skład

Saccharomyces boulardii, fruktooligosacharydy, maltodekstryny, mikrokapsułkowane żywe kultury bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103), substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; składniki otoczki (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza; barwnik – dwutlenek tytanu).

### Dawkowanie

Dzieci powyżej 3 roku życia oraz dorośli – 1 kapsułka raz dziennie, popijając dużą ilością płynu, najlepiej podczas posiłku. Zawartość kapsułki można dodać do posiłku o temperaturze pokojowej.

### Warunki przechowywania

Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Produkt zawiera żywe kultury bakterii, które są wrażliwe na ciepło, dlatego należy chronić go przed działaniem źródeł ciepła, promieniami słonecznymi, gwałtownymi zmianami temperatury, a także wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

### Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

**Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci.**

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.